

アレルギー表示一覧表

ランチ・朝食・お子様・デザートメニュー



2017年 10月 6日

NO. 2

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	いわし	いくら	オレノジ	キウイ	牛肉	くま	さば	大豆	鶏肉	豚肉	ま	山	りん	ゼラ	バナ	カシ	ご	
ランチメニュー																										
Lマーボ丼		●	●	●									●			●	●	●								
Lひれかつ丼		●	▲			▲	▲		▲					▲	●	●	▲	●					▲			
Lまぐろ鉄火丼		●	●													●	●	●								
L牛カルピサラダ風			●										●				●									●
Lおろしひれかつ		▲	▲			▲	▲		▲					▲			●	▲	●							
L酸辣湯うどん・サラダ付		●	●	●			●									●										●
L酸辣湯うどん・ごはん付		●	●	●			●									●										●
L牛とろうどん・サラダ付		●	●	●									●			●										
L牛とろうどん・ごはん付		●	●	●									●			●										
L辛ロチゲ		●	●			●	●	●						●			●		▲			▲				●
Lチキンと野菜のトマトソース		●	●	●												●	●		▲							
Lミックスフライ		●	●	●		●	▲		▲				●		▲	●	●	●				●				
L目玉焼きハンバーグ		●	●	●									●			●	●	●								
日)バーグ&ポーク生姜		●	●	●									●			●	●	●	▲							
日)チキン&コロケ		●	●	●									●			●	●	●								
日)バーグ&串カツ		●	●	●									●			●	●	●								
日)チキン&白身フライ		●	●	●									●			●	●	●								
朝食メニュー																										
目玉焼きB・Sセット		●	●	●									▲	▲		●	●	●								▲
単)目玉焼きB・S		●	●	●									▲			●	●	●								▲
スクランブルB・Sセット		●	●	●									▲	▲		●	●	●				●				▲
単)スクランブルB・S		●	●	●									▲			●	●	●								▲
ボリュームMセット		●	●	●									▲	▲		●	●	●				●				▲
単)ボリュームモーニング		●	●	●									●			●	●	●				●				▲
フレンチトーストMセット		●	●	●									▲			●					▲					▲
単)フレンチトーストM		●	●	●									▲			●					▲					▲
ヨーグルトサラダセット		●	●	●									▲			●					▲					▲
単)ヨーグルト&サラダ		●	●	●									▲			●					▲					▲
目玉焼きMセット		●	●	●									▲			●					▲					▲
単)目玉焼きM		●	●	●									▲			●					▲					▲
スクランブルMセット		●	●	●									▲			●					▲					▲
単)スクランブルM		●	●	●									▲			●					▲					▲
ピザトーストMセット		▲	●	●									▲			●					▲					▲
単)ピザトーストM		▲	●	●									▲			●					▲					▲
トーストゆで玉子Mセット		●	●	●									▲			●					▲					▲
生ハムサラダMセット		●	●	●									▲			●					▲					▲
単)生ハムサラダM		●	●	●									▲			●					▲					▲
ミートドリアMセット		●	●	●									●			●	●	●			●	●				●
単)ミートドリアM		●	●	●									●			●	●	●			●	●				●
マヨコーンピザMセット		●	●	●									●			●					●					●
単)マヨコーンピザM		●	●	●									●			●					●					●
朝)まぐろ鉄火丼定食		●	●	●									●			●					●					●
朝)単品まぐろ鉄火丼		●	●	●									●			●					●					●
朝)焼き鯖定食		●	●	●									●			●					●					●
朝)単品焼き鯖M		●	●	●									●			●					●					●
朝)さば味噌煮定食		●	●	●									●			●					●					●
朝)単品さば味噌煮M		●	●	●									●			●					●					●
朝)きのこ雑炊定食		●	●	●									●			●					●					●
朝)単品きのこ雑炊M		●	●	●									●			●					●					●
M温泉卵		●	●	●									●			●					●					●
Mゆで玉子		●	●	●									●			●					●					●
Mトースト		▲	●	●									▲			●					●					▲
Mフルーツヨーグルト		●	●	●									●			●					●					●
Mセットミニサラダ		●	●	●									●			●					●					●

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	いわし	いくら	オレノジ	キウイ	牛肉	くま	さば	大豆	鶏肉	豚肉	ま	山	りん	ゼラ	バナ	カシ	ご	
デザート																										
チョコストーンアイス		●	●	●												●										●
抹茶ストーンアイス		●	●	●												●										●
バナニアイス		▲	●	▲												●										●
ストロアイス		▲	●	▲												●										●
チョコアイス		▲	●	▲												●										●
黒蜜きなこアイス		▲	●	▲												●										●
宇治抹茶アイス		▲	●	▲												●										●
フォンダンショコラアイス		●	●	●												●										●
バナナサンデー		●	●	●												●										●
フルーツヨーグルト		●	●	●												●										●
バナナ黒糖ゼリー		▲	●													●										●
抹茶黒糖ゼリー		▲	●													●										●
黒糖ゼリー		▲	●													●										●
ベイクドチーズケーキ		●	●	●												●										●
白玉クリームあんみつ		▲	●													●										●
りんごパイアイス		▲	●	●												●										●
チョコバナナパンケーキ		●	●	●												●										●
とろけるフレンチトースト		●	●	●												●										▲
お子様メニュー																										
お子様ハンバーグカレー		●	●																							